

Årsredovisning för

Athe AB

559304-6773

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emin Athman
Verkställande direktör

2024-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Athe AB, 559304-6773, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Svedala kommun, bedriver konsultverksamhet inom IT-säkerhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		252 860	1 201 320
Resultat efter finansiella poster	-40 922	-223 315	581 034
Soliditet %	99,8	71	58,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år pga företaget inte har haft några konsultuppdrag under räkenskapsåret. Ägaren har en extern anställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	459 519	-223 315
Balanseras i ny räkning		-223 315	223 315
Årets resultat			-40 922
Belopp vid årets utgång	25 000	236 204	-40 922

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	236 204
Årets resultat	-40 922
Summa	195 282
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	195 282
Summa	195 282

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	252 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	252 860
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 991	-36 707
Personalkostnader	2	-4 210	-439 573
Summa rörelsekostnader		-44 201	-476 280
Rörelseresultat		-44 201	-223 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 659	547
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 380	-442
Summa finansiella poster		3 279	105
Resultat efter finansiella poster		-40 922	-223 315
Resultat före skatt		-40 922	-223 315
Årets resultat		-40 922	-223 315

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		78 782	22 493
Summa kortfristiga fordringar		78 782	22 493
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 960	345 587
Summa kassa och bank		141 960	345 587
Summa omsättningstillgångar		220 742	368 080
SUMMA TILLGÅNGAR		220 742	368 080

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		236 204	459 519
Årets resultat		-40 922	-223 315
Summa fritt eget kapital		195 282	236 204
Summa eget kapital		220 282	261 204
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		460	434
Övriga skulder		0	106 442
Summa kortfristiga skulder		460	106 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		220 742	368 080

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Larsson, Mias Redovisning AB

Underskrifter

Bara

Emin Athman
Emin Athman
Verkställande direktör

2024-05-30
Datum